

*K. Fers Holding IVS  
Trelleborggade 9  
2150 Nordhavn*

*CVR-nr: 36 55 04 65*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2016 - 30. september 2017*

*(3. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1. marts 2018

Kim Fersling  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	6

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

K. Fers Holding IVS  
Trelleborggade 9  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 36 55 04 65  
Stiftet: 18. februar 2015  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Kim Fersling

**Pengeinstitut**

Spar Nord Bank A/S  
Sct. Olai Gade 39  
3000 Helsingør

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Saunte Bygade 44D  
3100 Hornbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er direkte eller indirekte ved kapitalanbringelse i andre selskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et resultat på kr. 15.372 og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 59.304.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
Indtægter af kapitalandele .....	16.838	65.995
Andre eksterne omkostninger .....	1.250-	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>15.588</b>	<b>65.995</b>
Andre finansielle omkostninger .....	216-	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>15.372</b>	<b>65.995</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>15.372</b>	<b>65.995</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	20.662-	38.107
Overført resultat .....	36.034	27.888
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>15.372</b>	<b>65.995</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016
1 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	29.945	50.607
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>29.945</b>	<b>50.607</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>29.945</b>	<b>50.607</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	37.500	0
Andre tilgodehavender .....	863	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>38.363</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>38.363</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>68.308</b>	<b>50.607</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Selskabskapital.....	12.500	12.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	17.445	38.107
Overført resultat .....	29.359	6.675-
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>59.304</b>	<b>43.932</b>
Kreditinstitutter.....	863	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	7.466	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	675	675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>9.004</b>	<b>6.675</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>9.004</b>	<b>6.675</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>68.308</b>	<b>50.607</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

	2017	2016
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	12.500	12.500
Kostpris 30. september 2017	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	50.607	0
Årets resultatandele .....	16.838	65.995
Kapitalregulering i perioden .....	0	15.388-
Af-/nedskrivninger, primo .....	12.500-	12.500-
Udloddet udbytte .....	37.500-	0
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>17.445</u>	<u>38.107</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 .....</b>	<b><u>29.945</u></b>	<b><u>50.607</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
The Gentlemen Broncos ApS, Trelleborggade 9, 2150 Nordhavn - CVR: 36 55 42 07	25%	119.779	67.353

## NOTER

	Primo	Resultatdispon- ering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Selskabskapital.....	12.500	0	12.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	38.107	20.662-	17.445
Overført resultat .....	6.675-	36.034	29.359
	<u>43.932</u>	<u>15.372</u>	<u>59.304</u>

Selskabskapitalen består af 25 iværksætter-anparter á nominelt kr. 500. Ingen iværksætter-anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.